
MINISTÉRIO DAS CIDADES

PORTARIA Nº 641, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2007

O  MINISTRO  DE  ESTADO  DAS  CIDADES,  no  uso  das  atribuições 

legais e tendo em vista o disposto no art. 38 da Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990, 

com a redação dada pela Lei nº 9.527, de 10 de dezembro de 1997,  

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  ANA LÚCIA VALADARES DE CARVALHO, CPF nº 

564.933.121-91,  para  substituir  o  Diretor  de  Programa  de  Desenvolvimento 

Institucional,  código  DAS  101.5,  da  Secretaria  Executiva,  em  seus  afastamentos, 

impedimentos legais ou regulamentares.

          Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCIO FORTES DE ALMEIDA


